
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Каталог запасных частей 

 

 



 
 

 

 

МОДЕЛЬ T 100/200/300 DF 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 



 

 

T 100/200/300 DF 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

 

 

ОПИСАНИЕ 

 

КОВШ 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КОВШ 

 

ЛЕМЕХ 

 

ПРИВОД РЕМНЯ 

 

УСТРОЙСТВО ОБРЕЗАНИЯ БОТВЫ 

 

ЭЛЕВАТОР 

 

КОНВЕЙЕР - УПРАВЛЯЕМАЯ ОСЬ 

 

КОМПОНЕНТЫ ГИДРАВЛИКИ 

 

 

 

СТР. 

 

2 

 

4 

 

6 

 

8 

 

10 

 

12 

 

14 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0405 ДАТА: 12/10/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

(1 

2 

2 

2 

3 

4 

(4 

(4 

5 

(5 

6 

(6 

(6 

6 

7 

8 

8 

9 

10 

 

10 

 

10 

11 

11 

12 

13 

13 

13 

 

 

7608-0096 

7608-0097 

7203-7136 

138-019 

89715000 

7140-0252 

7140-0195 

7140-0278 

7140-0001 

135-408 

135-409 

7005-0003 

7005-0164 

7005-0103 

138-021 

7203-1592 

7005-0265 

7005-0264 

138-209 

7203-6505 

 

7203-6501 

 

138-017 

7207-0025 

7207-0024 

147-051 

147-052 

22508000 

15804016 

 

ЗАКРЫВАЮЩАЯ ПЛАСТИНА СПРАВА 

ЗАКРЫВАЮЩАЯ ПЛАСТИНА СЛЕВА) 

ТРУБА 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

РУКАВ ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ 

ПРОФИЛЬ КЛИНОВОГО РЕМНЯ 

ШКИВ 180 

ШКИВ 135) 

ШКИВ 150) 

ПОДШИПНИК 

КОЛОДКА ЗАХВАТА 

КОВШ СПРАВА 

КОВШ СЛЕВА 

ПОДШИПНИК  

СИГНАЛЬНЫЙ РУКАВ ДЛЯ БОКОВОГО 

КОНТРОЛЯ СПРАВА 

СИГНАЛЬНЫЙ РУКАВ ДЛЯ БОКОВОГО 

КОНТРОЛЯ СЛЕВА 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИНА 

ПРУЖИНА 

СЕНСОР 

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 

НЕЙЛОНОВАЯ ШАЙБА 

БОЛТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35*1.5 

6002 2RS 

15 ММ 

 

350*150*8 

150*8) 

100*8) 

D 394 (32*10000) 

D 394 PK5 (32*10000)) 

 

 

 

6005 2RS 

 

 

 

6201 2RS 

 

 

 

 

608-2RS 

1.75*24*35*6V+ARME 

1.75*24*35*6V+ARME 

FLER HP 142440 

MAGNET 20/4.2*10 MM 

8 MM 

M 4*16 

№: 7000-0405 ДАТА: 12/10/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 
 

№: 7000-0381 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

(4 

5 

6 

(6 

(6 

6 

7 

7 

8 

9 

9 

10 

10 

11 

12 

(12 

(12 

13 

13 

14 

 

14 

 

14 

15 

15 

16 

17 

18 

19 

 

 

7203-0206 

7005-0261 

7140-0315 

7203-6506 

80958060 

7404-0379 

138-207 

138-208 

138-207 

89730000 

89855000 

7203-6499 

7203-6502 

135-411 

135-413 

7207-0002 

7005-0003 

7005-0164 

7005-0103 

138-021 

141-246 

138-180 

7203-6594 

7203-6587 

7203-6588 

7203-6589 

7203-6590 

7140-0252 

7140-0278 

7140-0195 

7140-0001 

11410065 

10910000 

7203-6501 

 

7203-6505 

 

138-017 

7207-0025 

7207-0024 

147-051 

147-052 

7203-1592 

138-209 

 

 

 

 

РУКОЯТКА 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КОВШ 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КОВШ СЛЕВА 

ТРУБА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО КОВША 

ПАЛЕЦ ПРУЖИНЫ 

ВАЛ 

ФИЛЬТР 

УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ГИДР. КОВША СЛЕВА 

КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ГИДР. КОВША СПРАВА 

КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ 

ПРОФИЛЬ КЛИНОВОГО РЕМНЯ 

ПРУЖИНА 

ШКИВ 180 

ШКИВ 135) 

ШКИВ 150) 

ПОДШИПНИК 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПЛАСТИНА ДЛЯ КОВША 

СКОБА ДЛЯ КОВША СПРАВА 

СКОБА ДЛЯ КОВША СЛЕВА 

СКОБА ДЛЯ БОК. КОНТРОЛЯ СПРАВА 

СКОБА ДЛЯ БОК. КОНТРОЛЯ СЛЕВА 

РУКАВ ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

НАКОНЕЧНИК ЛЕМЕХА 

СТАЛЬНОЙ  БОЛТ 

СТАЛЬНАЯ ГАЙКА 

СИГНАЛЬНЫЙ РУКАВ ДЛЯ БОКОВОГО 

КОНТРОЛЯ СПРАВА 

СИГНАЛЬНЫЙ РУКАВ ДЛЯ БОКОВОГО 

КОНТРОЛЯ СЛЕВА 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИНА 

ПРУЖИНА 

СЕНСОР 

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 

КОЛОДКА ЗАХВАТА 

ПОДШИПНИК 

 

30*8 

 

 

 

8*60 

30 

30*55*10 

30*55*10 

6006 2RS 

30 ММ 

55 ММ 

570*60*3 

570*60*3 

D 475 (32*12065) 

D 475 (32*12065) 

3*20*130 

 

 

 

 

OMM 32 

OMM 

 

 

 

 

 

 

350*150*8 

150*8) 

100*8) 

M 10*65 

10 MM 

 

 

 

 

608-2RS 

1.75*24*35*6V+ARME 

1.75*24*35*6V+ARME 

FLER HP 142440 

MAGNET 20/4.2*10 MM 

 

6201 2RS 

 

 

 

№: 7000-0381 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 
 

№: 7000-0396 ДАТА: 16/08/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

3 

4 

4 

5 

6 

7 

7 

8 

9 

10 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

 

 

7407-0156 

0612-0095 

7203-1072 

7010-0062 

7005-0036 

7203-1074 

7206-0106 

141-204 

138-182 

136-189 

7203-4997 

7203-3294 

7203-3295 

7005-0001 

7203-2395 

7201-0146 

7005-0116 

7404-0203 

7140-0309 

11106120 

7206-0105 

7206-0104 

 

 

ПАЛЕЦ 

СКОБА 

ОТКРЫВАТЕЛЬ РУКАВА РЕМНЯ 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ОТКРЫВАТЕЛЬ РУКАВА РЕМНЯ 

ШПИНДЕЛЬ 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПРОРЕЗИНЕННЫЙ ПАЛЕЦ 

РЕЙКА 

СКОБА 

СКОБА 

НАТЯЖНОЙ РОЛИК 

КРЕПЛЕНИЕ 

НАТЯЖНАЯ ВИЛКА 

НЕЙЛОНОВЫЙ РОЛИК 

ВАЛ 

ДЕРЖАТЕЛЬ РУКАВА ЛЕМЕХА 

СТАЛЬНОЙ БОЛТ 

ШПИНДЕЛЬ 

ВИНТОВАЯ МУФТА 

 

 

20 

 

 

85/75-30-SLG.335/385 

 

 

 

OMR 50 

OMM 

STORK 4R 559253 

12 

 

 

 

30*6 

 

 

25 

 

M 6*120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0396 ДАТА: 16/08/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0383 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

10 

10 

11 

11 

12 

 

7203-3212 

7203-2949 

7203-3336 

7203-3353 

7402-0053 

7203-2395 

7405-0141 

7405-0140 

7405-0115 

7405-0114 

141-208 

138-195 

7609-0092 

7609-0091 

7201-0239 

7201-0238 

7005-0047 

 

 

ПРАВАЯ СКОБА 

ДАМПФЕР ВИБРАЦИЙ 

ВЕРХНИЙ СКРЕППЕР 

ЛЕВАЯ СКОБА 

БЛОК 

СКРЕППЕР 

ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ 

ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ 

КРЕПЛЕНИЕ МОТОРА 

КРЕПЛЕНИЕ МОТОРА 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

НЕРЖАВЕЮЩИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 

НЕРЖАВЕЮЩИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 

СКОБА 

СКОБА 

СИСТЕМА ОБРЕЗАНИЯ БОТВЫ 

 

 

60*10 

 

 

60*10 

32 

30*6 

 

85/75-30-SLG.335/385 

 

 

OMS 160 

OMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0383 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0384 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

 

7404-0324 

7404-0117 

7005-0247 

7403-0135 

151-740 

7005-0171 

138141 

7403-0118 

7404-0323 

7140-0136 

7140-0162 

141-212 

138-182 

138-805 

7203-5190 

7206-0137 

0614-0062 

138-205 

138-204 

138-203 

138-206 

89835000 

138-200 

7140-0221 

7203-1327 

7205-0013 

89872000 

138-902 

7303-0030 

7404-0118 

 

 

ВАЛ 

ЗВЕЗДОЧКА 

НАТЯЖНАЯ ЗВЕЗДОЧКА 10TDS. 

ЗВЕЗДОЧКА 

РОЛИКОВАЯ ЦЕПЬ 

НАТЯЖНАЯ ЗВЕЗДОЧКА 

ПОДШИПНИК 

РЕГУЛИРУЕМАЯ ЗВЕЗДОЧКА 

ВАЛ 

ЛЕВЫЙ НОЖ 

ПРАВЫЙ НОЖ 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИНА 

ПОДШИПНИК 

РАМА 

УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 

ВНУТРЕННЕЕ КОЛЬЦО ПОДШИПНИКА 

ПОДШИПНИК 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

ПОДШИПНИК 

ГОЛОВКА НОЖА 

РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 

ФЛАНЕЦ 

ПРУЖИННОЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

ПОДШИПНИК 

ВНЕШНЕЕ КОЛЬЦО ПОДШИПНИКА 

ВАЛ 

 

 

 

 

 

 

3/4*7/16 

 

PAP 3540 P10 

3/ 4” 17TDS.35 

 

 

 

OMR 100 

OMR 

PSHE 35 

 

 

 

G 30*37*4A 

LR25*30*25 

HK 3016 

WR25 

35 ММ 

3202 

 

 

 

72 MM 

RAE 35 NPP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0384 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0385 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

1 

2 

3 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

15 

 

7010-0005 

7005-0038 

7005-128 

7010-0097 

7005-0036 

* 

7404-0254 

138-805 

136-220 

136-116 

7010-0096 

7005-0036 

* 

* 

7005-151 

* 

* 

141-702 

141-212 

138-182 

 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

РОЛИК ЦЕПИ 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КОЖУХ 

ВАЛ 

ПОДШИПНИК 

ЗВЕЗДОЧКА 

НЕЙЛОНОВЫЙ РОЛИК 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КОЖУХ 

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КОЖУХ 

РОЛИК ЦЕПИ 

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КОЖУХ 

ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРА 

РЕДУКТОР 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

 

 

60/50/-30-195 

 

 

85/75/-30-295 

 

 

35 

PSHE 35 

N28/24-12ST 

LI-100-NP/K 

85/75/-30-585 

 

 

 

 

 

1000*28 

RD 52/SAE-4-1:3,4-9 

OMR 100 

OMR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0385 ДАТА: 05/07/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0397 ДАТА: 16/08/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

9 

9 

10 

10 

11 

 

 

136-116 

* 

7005-0128 

136-220 

141-212 

138-182 

7005-0002 

7005-0229 

151-322 

138-006 

138-007 

7010-0098 

7005-0036 

7206-0163 

 

 

НЕЙЛОНОВЫЙ РОЛИК 

ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРА 

РОЛИК ЦЕПИ 

ЗВЕЗДОЧКА 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

РОЛИК ЦЕПИ 

ПОТЕНЦИОМЕТР 

ШАРОВОЙ ШАРНИР 

КЛИНООБРАЗНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 

СВЯЗУЮЩИЙ ПОДШИПНИК 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ПОДШИПНИК 

 

 

LI-100-NP/K 

4536*700*28 

 

N28/24-12ST 

OMR 100 

OMR 

 

 

8 MM 

VS-0060 

GE 40 SX 

85/75/-30-150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0397 ДАТА: 16/08/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

 

№: 7000-0398 ДАТА: 16/08/99  

 



 

 

T 100/200/300 DF 

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЛЕКТУЮЩИХ 

ПОЗ. № ДЕТ. ТЕКСТ РАЗМЕРЫ 

 

1 

2 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

 

141-003 

141-708 

151-011 

144-820 

7010-0036 

7005-0100 

151-412 

144-880 

 

 

ПОРШНЕВОЙ НАСОС 

РЕДУКТОР 

ЧЕРНАЯ КРЫШКА 

МАНОМЕТР 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 

НАБОР ПРОКЛАДОК 

ТЯГА 

ФИЛЬТР 

 

 

A 10VO 100 DFR 

B 580-1-1:3.4 

21 903CE 

0-250 BAR G 1/ 4 

110/100/-40-250 

 

S8561 

FRCA 160/ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№: 7000-0398 ДАТА: 16/08/99  

 


